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Domek drewniany
Grudziądz (4,5x3.5m),
44mm
Cena 18 900,00 zł

Opis produktu
 

Domek drewniany Grudziądz
Domek drewniany Grudziądz to doskonała alternatywa dla wszystkich, którzy marzą o komforcie, wypoczynku i pięknym
wnętrzu. Niewielka powierzchnia zapewnia budowę domku bez zbędnych formalności i starań o pozwolenie. 

Nowoczesny domek drewniany
Nowoczesny domek drewniany Grudziądz został wybudowany na planie prostokąta o wymiarach 4,5 x 3,5 m, wliczając w to
taras i elementy wystające. Wewnątrz budynku znajdziemy jedno pomieszczenie o łącznej powierzchni  7,35 m2. Domek jest
zwieńczony dwuspadowym dachem. Konstrukcja jest doskonałym rozwiązaniem dla wszystkich, którzy marzą o kameralnym
wnętrzu, porannej kawie na tarasie i prywatności. 

Do domku letniskowego wchodzimy przez drewniane drzwi, które zapewniają intymność i bezpieczeństwo. Ponadto w budynku
znajdują się dwa okna, dzięki którym do wnętrza wpada optymalna ilość naturalnego światła. 
 

Domek letniskowy wykorzystanie
Nowoczesny i tani domek drewniany Grudziądz możemy przeznaczyć do osobistego użytku. Będzie on idealnym rozwiązaniem
na wakacyjne weekendy i dłuższe urlopy. Możemy również wykorzystać go do wynajmu turystom lub ulokować w nim swoich
gości. Tym samym zapewnimy im własną przestrzeń oraz poczucie prywatności. 

We wnętrzu budynku możemy zaaranżować salon ze stołem oraz sofą, na której możemy siedzieć lub spać. Niewielka
przestrzeń zapewnia optymalne jej wykorzystanie podczas codziennego użytku. Warto również pomyśleć o farbie do drewna,
który uwypukli zalety tego materiału i podkreśli indywidualny charakter domku. 
 

Łatwy montaż
Niewielka powierzchnia domku do 25 m2 umożliwia postawienie go właściwie w każdym miejscu. Nie potrzebujemy pozwoleń
na budowę ani zbędnych formalności. Konstrukcja została zaprojektowana z myślą o nawet najbardziej wymagających
klientach. Samodzielny montaż budynku nie stanowi więc żadnego problemu. 
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Domek drewniany Grudziądz zapewnia komfort użytkowania i bezpieczeństwo. Niewielki taras został przeznaczony do
codziennego relaksu z kawą i książką w ręku. Ponadto budynek doskonale odnajduje się w otoczeniu natury.

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Montaż: nie , tak (+ 2 300,00 zł )
Pokrycie dachu: nie , gont bitumiczny (+ 700,00 zł )
Impregnacja wewnętrzna: nie , tak (+ 1 050,00 zł )
Impregnacja zewnętrzna: nie , tak (+ 950,00 zł )
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